[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2015

31
​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа город Выкса Нижегородской области
 от 13.11.2014 №4832 «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций
в городском округе город Выкса Нижегородской области»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 13.11.2014 №4832 «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе город Выкса Нижегородской области» внести следующие изменения:
1. Пункт 2 настоящего постановления исключить.
2. Действие настоящего постановления приостановить.
3. Отделу по связям с общественными организациями и СМИ администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Нижегородской области – Скалкина Д.А.
Глава администрации                                                                             В.В.Кочетков